РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Чагаротарская средняя
общеобразовательная школа им. А.И. Исмаилова»

368047, с. Чагаротар, ул.Оаримурзаева №11 Г. mail.m chagshkola и bk.ru
ИНН -0534029870 ОГРН - 1020501766493 км: 8(928)277-13-42

15.06.2020 № 128/3
ПРИКАЗ

О выдаче аттестатов об основном общем образовании
На основании Постановления Правительства от 10.06.2020 № 842 «Об

особенностях проведения государственной итоговой аттестации но образовательным
программам основного общего и среднего общего образования и вступительных
испытаний при приеме на обучение но программам бакалавриата и программам
спениалитета в 2020 году», пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Миннросвсщения России
от 11.06.2020 № 295 «Об особенностях -заполнения и выдачи аттестатов об основном
общем и среднем общем образовании в 2020 году», решения педагогического совета
МЬОУ «Чагаротарская С 0 111 им.А.И.Исмаилова» (протокол № ‘ от 15.06.2020 ) и
приказом МЬОУ «Чагаротарская (0111 им.А.И.Исмаилова» oi 15.06.2020 i №256 2 «О
признании в 2019-2020 учебном году результатов промежуточной аз гее ищи и за 9 класс
результатами государственной итоговой аттестации в МЬОУ «Чагарощрекая ( ОШ
им. А.И. Исмаилова».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать завершившим обучение но образовательным программам основною общего
образования обучающихся 9-х классов по списку согласно Приложению \  !.
2. Выдать аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним обучающимся
9-х классов, успешно выдержавшим Г'ИА-9 2020 года.
3. Выдать аттестаты с отличием и приложения к ним обучающимся 9 -\ классов, успешно
выдержавшим Г'ИА-9 2020 года и имеющим итоговые годовые отметки «отлично по всем
предметам учебного плана основного общего образования, согласно 11ри.южению №2.
4. Отчислить обу чающихся 9-х классов в связи с завершением обучения по программам
ochobhoi о обще! о образования по списку coi .таено 11риложснию № 1
5. Заместителю директора по У В Р .......

5.1. запросить у выпускников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, заявления на
пересылку аттестатов почтовым отправлением в срок до 16.U6.2U2U. в случае, если
выпускники не могут получить аттестаты лично:

ir, .2. организовать отправку аттестатов об основном общем образовании, в том числе
аттестатов с отличием, заказным почтовым отправлением с у веломлением о вручении на
основании заявлений выпускников в срок до 18.06.2020i.

6.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Шавлучова )..Ч.

Список обучающихся 9-х классов

Приложение № 1 к приказу
or 15.06.2020№  128/3

№ п/п класс ФИО Дата рождения
1. 9 Бамматова Дженнет Будайхановна 20.05.2005

2. 9 Гусенов Амирхан Арсенович 07.10.2004

ЛJ. 9 Гусенов Магарам Рашитович 07.03.2005

4. 9 Гусеиова Юлдуз Рашитбековна 02.02.2005

5. 9 Джанхуватов Даурбек Джафарович 21.06.2005

6. 9 Джанхуватова Магия Камильевна 17.02.2004

7. 9 Каирбеков Джамал Аюпович 01.05.2005

8. 9̂ Курбанова Макка Саидхусейновна 05.04.2005

9. 9 Мухтарова Самира Тулпаровна 27.06.2004

10. 9 Огурлуева Гульзахра Рамазановна 20.08.2005

11. 9 Саримурзаев Руслан Хайбуллаевич 10.06.2004

12. 9 Саримурзаев Фарим Артурович 1 1.07.2005

13. Тааева Радима Бувасаровна 10.05.2005

14. 9 Хинкиев Ильяс Вахсолтанович 02.03.2005

15. 9 Юсупов Ильяс Раджабович 25.09.2004

16. 9 Акавов Магомед Русланович

1
«-/»

:
0 sC 1

j

и»

17. 9 Бациева Ибадат Идрисовна 23.09.2004

18. 9 Гусенова Азиза Маликовна 09.10.2005

19. 9 Гусенова Заира Адилгереевна

(------

‘ОО01 г!
i «оQ

4

20. 9 Гусенова Саида Расуловна 02.09.2005

21. 9 Курбанова Карина Камилевна 03.09.2005
•

22. 9 Маматавова Айгуль Курмановна 04.05.2005

23. 9 Маматавова Минара Руслановна 02.06.2005

24. 9 Маматавов Абдулазим Мурадович 01. П.2004

25. 9 Маматавов Солтапмурад Маратович 0 5 .0 3 .2004

26. 9 Огурлуева Карина Камаловна 2 1 .0 6 .2005

27. 9 Сабуралиева Салимат Сулеймановна 18 .05 .2005

28. 9 Саидов Муслим Русланович 2 8 .0 6 .2005

29. 9 Саримурзвев Рамазан Абдурашидович 0 5 . 11.2004

30. 9 Султанм\радов Ислам Абусупьянович 2 7 .0 8 .2005

31. Хизриев Раджаб Алгереевич 2 6 .0 7 .2004

32. 9 Дудаева Мага Юнусовна 2 1 . 10.2003

9 Суйнучханов Муслим Маликович 3 1 .0 1 .2 0 0 4

11риложение № 2 к приказ)
от 15 06.2020 №128/3

Список обучающихся 9-х классов, претендующих на аттестат с отличием

№ п/п класс ФИО Дата рождения
1 . 9 Маматавова Мипара Руслановна 02.06.2005
2. |9 Гусенова Азиза Маликовна 09.10.2005
J . 9 Маматавов Абдулазим Мурадович 01.11.2004
4. 9 Гусенова Заира Адилгереевна 19.05.2005
5. 9 Саримурзаев Руслан Хайбуллаевич 10.06.2004